Federale Uittreksel uit het kadastraal percelenplan
Overheidsdienst Meest recente toestand

Gecent d op:
FINANCIEN ecentreerd op
DURBUY 11 DIV/VILLERS-SAINTE-GERTRUDE/ Aangemaakt op 18/03/2025

PATRIMONIUM- Schaal: 1:1000
DOCUMENTATIE

10
B418e

B394r

B4001

B390a

Rue du Millénaire

8355,

o~

De AAPD is de auteur van het kadastraal percelenplan en de producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomen en geniet de intellectuele I
[ ]

eigendomsrechten opgenomen in de Auteurswet en de Databankenwet. Vanaf 01/01/2018 worden de gebouwen op het kadastraal percelenplan geleidelijk vervangen
door een dataset (= Bpn_Rebu oftewel Gebouwen(gewesten)) beheerd door de gewesten. De AAPD zal dan niet langer verantwoordelijk zijn voor de voorstelling van de

gebouwen op het kadastraal percelenplan
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